
1 | P a g e  
 

INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT AUTHORITY 
(A GOVERNMENT OF BIHAR UNDERTAKING)  

First Floor, Udyog Bhawan, East Gandhi Maidan, Patna-800 004 
E-mail: md@idabihar.com, Website-www.idabihar.com, Phone- 0612-2675933, 2675935, Fax-2675934 

NOTICE INVITING SHORT TENDER No. 43/TEN/IDA/22 
www.eproc.bihar.gov.in)

fuEufyf[kr dk;ksaZ ds fy, leqfpr Js.kh esa dsUnzh; ljdkj/jkT; ljdkj/miØe/cksMZ/fuxe esa fucaf/kr vFkok [;kfr izkIr 
jk"Vªh;/vUrjjk"Vªh; Lrj ds agency Lks izfr'kr/enokj iqufuZfonk vkeaf=r dh tkrh gSaA  

:

S.N. Name of Work 
Total 

Estimated 
Amount in Rs.

E.M.D 
Amount in 

Rs.

B.O.Q cost 
in Rs.

Completion 
Period

1 Construction work of Drain and 
Road Culvert at Industrial area 
Gaya. 

6,75,00,000.00 13,50,000.00 10,000.00 09 Months 

 

2 
Construction of Compound Wall 
Lohat sugar Mill, Madhubani, 
Bihar 

8,89,83,000.00 17,80,000.00 10,000.00 09 Months 

3 Construction work of Compound 
Wall of Farm land of Sakari 
Sugar mill at Sagarpur, Pandaul, 
Madhubani, Bihar 

4,64,78,000.00 9,30,000.00 10,000.00 06 Months 

 

4 
Construction work of Boundary 
Wall at Khedalpura, under Bihta 
sugar Mill,  Bihar 

2,25,00,000.00 17,80,000.00 10,000.00 06 Months 

5 Re-Tender- Construction work of 
Boundary wall, Enterance Gate 
and Guard room for Dumariya 
and Korara Jaganathpur farm at 
Motipur sugar mill, Industrial 
area Muzafferpur, Bihar.  

6,76,79,361.00 13,54,000.00 10,000.00 09 Months 

6 Re-Tender- Construction of 
Compound Wall and Road work 
for Lohat Farm land, Madhubani, 
Bihar 

8,22,75,271.00 16,46,000.00 10,000.00 09 Months 

 
fufonk le;&lkj.kh (Tender Schedule)

. .

1 foKkiunkrk dk uke 
dk;Zikyd vfHk;ark ¼ih0Mh0,0½] vk/kkjHkwr lajpuk fodkl izkf/kdkj] 
izFke ry] m|ksx Hkou] xka/kh eSnku ds iwjc] iVuk&800004 

2 fufonk  vkea=.k lwpuk fuxZr dh frfFk fnukad 06.06.2022 

3 fufonk MkmuyksM frfFk ,oa le; fnukad 15.06.2022 ls 22.06.2022 dks 15:00 cts rd       
(on website www.eproc.bihar.gov.in) 

4 izh&chM ehfVax dh frfFk] le; ,oa LFkku 
fnukad 17.06.2022 dks 15:00 cts vk/kkjHkwr lajpuk fodkl izkf/kdkj] 
izFke ry] m|ksx Hkou] xka/kh eSnku ds iwjc] iVuk&4 

5 
fufonk viyksM djus dh vafre frfFk ,oa le; 
 

fnukad 23.06.2022 dks 15:00 cts rd                         
(on website www.eproc.bihar.gov.in) 

6 
vxz/ku dh jkf'k ,oa ifjek.k foi= dhs ewy dh jlhn 
tek djus dh vafre frfFk] le; ,oa LFkku 

fnukad 24.06.2022 dks 15:00 cts rd ih0Mh0,0 'kk[kk] vk/kkjHkwr 
lajpuk fodkl izkf/kdkj] izFke ry] m|ksx Hkou] xka/kh eSnku ds iwjc] 
iVuk&800004                          

7 
 

rduhdh chM [kksyus dh frfFk ,oa le; 
 

fnukad 24.06.2022 dks 15:30 cts                              
(on website www.eproc.bihar.gov.in) 

8 
 

foÙkh; chM [kksyus dh frfFk] le; ,oa LFkku 
 

rduhdh chM ds fu"iknu ds i'pkrA 
(on website www.eproc.bihar.gov.in) 

9 fufonk  oS|rk dh vof/k 120 fnu 

 
fufonk dh foLrr̀ 'kÙkksZ ,oa vko';d lwpuk vk/kkjHkwr lajpuk fodkl izkf/kdkj ,oa dk;ZIkkyd vfHk;ark ¼ih-Mh-,-½ ls izkIr dh tk ldrh gS ,oa dk;kZy; ds 
lwpuk iVV~ ,oa osclkbZV www.prdbihar.gov.in / www.idabihar.com ij ns[kk tk ldrk gSA 

P.D.A)
 


